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Protokół Nr 13/03 

z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 13 lutego 2003 roku. 

 
 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P. Józef Kwiecień, Wicemarszałek 
Województwa. 
 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu (nieobecny pan Franciszek 
Wołodźko Marszałek Województwa � nieobecność usprawiedliwiona), Skarbnik 
Województwa oraz osoby zaproszone,  zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1). 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 
uchwał. 
 
Zarząd przyjął następujący porządek obrad: 
 
1. Rozpatrzenie wniosku o przyjęcie projektu planu wydatków funduszu leśnego na 

2003 rok w zakresie wspierania zalesień gruntów prywatnych na terenie 
województwa świętokrzyskiego, pod kątem zgodności ze strategią rozwoju 
województwa i programem wojewódzkim. 

2. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia do wiadomości informacji na posiedzenie 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego,  nt.  �Edukacji ekologicznej w województwie 
świętokrzyskim�. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska zastępcy dyrektora Muzeum 
Narodowego w Kielcach � pana Lecha Maciejewskiego. 

4. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie zadania z zakresu turystyki i wypoczynku 
pod nazwą �VI Ogólnopolski Zlot Szkoleniowy Przewodników Świętokrzyskich� 

5. Rozpatrzenie wniosku o zajęcie stanowiska w sprawie przejęcia budynku Zespołu 
Szkół Zawodowych Nr.4 w Kielcach przy ul. P. Ściegiennego 13, z zamiarem 
zlokalizowania w nim siedziby Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. 

6. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu kultura fizyczna 
i sport  pn. �Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo w kategorii  młodzika. 

7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz 
bieżącej analizy dochodów i wydatków za miesiąc grudzień 2002 w wojewódzkich 
samorządowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

8. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej zobowiązań 
jednostek ochrony zdrowia z tytułu wydatków inwestycyjnych według stanu na dzień 
31 grudnia 2002 roku. 

9. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia �Programu uczynienia ze 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Centrum 
Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach jednostek lecznictwa o 
randze ogólnopolskiej�. 

10. Rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej wyników kontroli 
przeprowadzone w dniach 7-9 i 13 stycznia 2003r. w Świętokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w zakresie oceny realizacji budowy krytej 
pływalni w Czarnieckiej Górze w okresie od 1.01.1999r do 31.12.2002r. 

11. Rozpatrzenie wniosku w sprawie akceptacji planowanego programu prezentacji 
Województwa Świętokrzyskiego na Targach Turystycznych TUR 2003 w Goteborgu, 
Szwecja w dniach 20-30 marca 200r 
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12. Przyjęcie informacji w sprawie organizacji Przedstawicielstwa Województwa 
Świętokrzyskiego w Brukseli. 

13. Podjęcie (11)  decyzji w sprawie koordynacji i zmian rozkładów jazdy. 
 
 
W posiedzeniu Zarządu dotyczącym punktów 1 i 2 porządku obrad uczestniczył pan Jan Lis � 
dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, omawiając poszczególne punkty. 
 
Ad.1.  
Projekt planu wydatków funduszu leśnego na 2003 rok w zakresie wspierania zalesień 
gruntów prywatnych na terenie województwa świętokrzyskiego, pod kątem zgodności ze 
strategią rozwoju województwa i programem wojewódzkim � członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie (zał. nr.2). 

Zarząd przyjął jednogłośnie w/w projekt planu wydatków funduszu leśnego na 2003r. 
 

Ad.2. 
Wniosek w sprawie przyjęcia do wiadomości informacji na posiedzenie Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  nt.  
�Edukacji ekologicznej w województwie świętokrzyskim� � członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie (zał. nr.3). 
Zarząd przyjął informację, o której mowa we wniosku na posiedzenie  Komisji Rolnictwa, 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
 
Punkty:  3, 4, 5 i 6  posiedzenia Zarządu omawiał pan Jacek Kowalczyk � członek Zarządu 
Województwa � dyrektor Departamentu  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
Ad. 3. 
Projekt uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska zastępcy dyrektora Muzeum 
Narodowego w Kielcach � pana Lecha Maciejewskiego � członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie (zał. nr.4). 
Po dyskusji � Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr.37/03 w powyższej sprawie. 
 
Ad. 4.  
Wniosek o dofinansowanie zadania z zakresu turystyki i wypoczynku pod nazwą �VI 
Ogólnopolski Zlot Szkoleniowy Przewodników Świętokrzyskich� � członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie (zał. nr. 5). 
Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie zadania z zakresu turystyki i wypoczynku pod 
nazwą �VI Ogólnopolski Zlot Szkoleniowy Przewodników Świętokrzyskich�. 
 
Ad. 5. 
Wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie przejęcia budynku Zespołu Szkół Zawodowych Nr.4 
w Kielcach przy ul. P. Ściegiennego 13, z zamiarem zlokalizowania w nim siedziby 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach � członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
(zał. nr. 6). 
 
Po dyskusji - Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podjęcie rozmów z samorządem Miasta 
Kielce, w sprawie opisanej we wniosku jak wyżej tj. przejęcia budynku Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr.4 w Kielcach przy ul. P. Ściegiennego 13, z zamiarem zlokalizowania w nim 
siedziby Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. 
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Ad. 6. 
Wniosek w sprawie zlecenia realizacji zadań z zakresu kultura fizyczna i sport  pn. �Szkolenie 
młodzieży uzdolnionej sportowo w kategorii  młodzika� � członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie (zał. nr 7). 
Zarząd zaakceptował jednogłośnie  propozycje zawarte we wniosku . 
 
 
W posiedzeniu Zarządu dotyczącym punktów:  7, 8, 9 i 10  porządku obrad, uczestniczył pan    
Wojciech Żelezik � Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej � omawiając 
poszczególne punkty. 
 
Ad. 7. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów 
i wydatków za miesiąc grudzień 2002 w wojewódzkich samorządowych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej � członkowie Zarządu otrzymali na piśmie (zał. nr.8). 
Zarząd  przyjął informację o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów i wydatków 
za miesiąc grudzień 2002 w wojewódzkich samorządowych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej. 
 
Ad. 8. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej zobowiązań jednostek ochrony zdrowia z 
tytułu wydatków inwestycyjnych według stanu na dzień 31 grudnia 2002 roku � członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie (zał. nr.9). 
Zarząd przyjął jednogłośnie informację dotyczą zobowiązań jednostek ochrony zdrowia z 
tytułu wydatków inwestycyjnych według stanu na dzień 31 grudnia 2002 roku. 
 
Ad. 9. 
Wniosek w sprawie przyjęcia �Programu uczynienia ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach jednostek lecznictwa o randze ogólnopolskiej� � członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie (zał. nr.10). 
Po dyskusji � Zarząd  przyjął  �Programu uczynienia ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach jednostek lecznictwa o randze ogólnopolskiej�. 
 
 
Ad. 10. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej wyników kontroli przeprowadzonej w 
dniach 7-9 i 13 stycznia 2003r. w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 
Górze w zakresie oceny realizacji budowy krytej pływalni w Czarnieckiej Górze w okresie od 
1.01.1999r do 31.12.2002r. � członkowie Zarządu otrzymali na piśmie (zał. nr.11). 
Zarząd przyjął powyższą informację i zaakceptował propozycje zawarte we wniosku. 
 
W posiedzeniu Zarządu dotyczącym punktów: 11 i 12 porządku obrad, uczestniczył pan Jerzy 
Strzelc � Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą � 
omawiając punkty. 
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Ad. 11. 
Wniosek w sprawie akceptacji planowanego programu prezentacji Województwa 
Świętokrzyskiego na Targach Turystycznych TUR 2003 w Goteborgu, Szwecja w dniach 20-
30 marca 2003r � członkowie Zarządu otrzymali na piśmie (zał.nr. 12). 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował III wariant planowanego programu prezentacji 
Województwa Świętokrzyskiego na Targach Turystycznych TUR 2003 w Goteborgu, 
Szwecja w dniach 20-30 marca 2003r. 
 
Ad. 12. 
Informacja w sprawie organizacji Przedstawicielstwa Województwa Świętokrzyskiego w 
Brukseli � członkowie Zarządu otrzymali na piśmie (zał. 13). 
Zarząd przyjął informację w sprawie organizacji Przedstawicielstwa Województwa 
Świętokrzyskiego w Brukseli. W wyniku dyskusji Zarząd postanowił podtrzymać swoje 
stanowisko co do potrzeby utworzenia Biura Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego 
w Brukseli - nie mniej jednak odsunąć w czasie jego uruchomienie, z uwagi na trudności 
finansowe województwa.  
Ponadto zobowiązał: 

1) pana Jerzego Strzelca � dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą  do przygotowania stosownego pisma w tej prawie do Brukseli. 

 
2) pana Tadeusza Jóźwika � członka Zarządu do ustnego powiadomienia na posiedzeniu 

Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego -  jej członków o powyższym stanowisku Zarządu. 

 
 
Pan Wiesław Młynarczyk � Dyrektor Departamentu Infrastruktury - omówił pkt. 13. (zał 
nr.14). 
 
Ad. 13. 
Podjęcie (11)  decyzji w sprawie koordynacji i zmian rozkładów jazdy. 
 Zarząd podjął jednogłośnie następujące decyzje: 
 
- Nr.86/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy pana Huberta Brożyny na 

linii komunikacyjnej: Huta Podłysica � Kielce, 
 
- Nr. 87/03, w sprawie koordynacji rozkładu jazdy pana Zbigniewa Wesołowskiego na linii 

komunikacyjnej: Skarżysko  Kamienna � Radom, 
 
- Nr.88/03, w sprawie koordynacji rozkładu jazdy pana Adama Galija na linii 

komunikacyjnej:  Suchedniów � Parszów � Skarżysko Kamienna, 
 
- Nr.89/03, w sprawie zmian w rozkładzie jazdy pana Henryka Majchraka na linii 

komunikacyjnej: Kuźniaki � Kielce 
 
- Nr.90/03, w sprawie zmian w rozkładzie jazdy pana Tadeusza Zawadzkiego na linii 

komunikacyjnej: Kuźniaki � Kielce, 
 
- Nr.91/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy pana Andrzeja 

Pajączkowskiego na linii komunikacyjnej Łukowa � Chęciny � Kielce, 
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- Nr.92/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy pana Mariana Engela na linii 
komunikacyjnej: Starochęciny � Kielce, 

 
- Nr.93/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy pana Witolda Radka na linii 

komunikacyjnej: Kielce � Dębno i anulowanie przedmiotowego wniosku, 
 
- Nr.94/03, w sprawie koordynacji w rozkładzie jazdy pana Piotra Kopacza na linii 

komunikacyjnej: Kielce � Rudki i anulowanie przedmiotowego wniosku, 
 
- Nr.95/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy pani Anny Chmiel na linii 

Komunikacyjnej: Kielce � Skrzelczyce � Pierzchnica � Chmielnik i anulowanie 
przedmiotowego wniosku 

 
- Nr.96/03, w sprawie koordynacji i zmian w rozkładach jazdy PKS Starachowice S.A., na 

na liniach komunikacyjnych: Starachowice � Nowa Słupia � Raków; Starachowice � 
Lubienia � Iłża; Starachowice � Lubienia � Radom; Starachowice � Pawłów � Nowa 
Słupia; Starachowice � Nowa Słupia � Łagów.  

 
 
 Na tym posiedzenie Zarządu  zakończono. 
Protokołowała: 
Lidia Sitarska 

Przewodniczący obrad 
 
Józef Kwiecień 

Wicemarszałek Województwa  
 
  

Członkowie Zarządu: 
 
1. Marek Gos - ......................... 
 
2. Jacek Kowalczyk - ................ 

 
3. Tadeusz Jóźwik - .................. 

 
 
 

 
 


